
Bayerische Golf Liga AK 65 Herren 2025, 2. Liga Gruppe B
Golfclub Bad Abbach-Deutenhof e.V., Golfclub Lauterhofen e.V., Golf-Resort Bad Griesbach e.V.,

Jura Golf Park GmbH, Jura Golf e.V. Hilzhofen - 06.05.2025 - 08.07.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 4

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Maximum Score
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Alle | Maximum Score - Brutto über CR

Rng Pos. Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges.

1 1 Beck, Benedikt Bad Griesbach, GR 7,8 9 --- --- --- +11.1 +11.1

T2 --- Bäumel, Klaus Jura Golf Hilzhofen 10,9 13 --- --- --- +12.1 +12.1

T2 --- Strohmaier, Hans Bad Abbach-Deutenhof, GC 8,6 10 --- --- --- +12.1 +12.1

4 --- Flug, Dr. Christian Bad Abbach-Deutenhof, GC 5,8 7 --- --- --- +15.1 +15.1

T5 --- Sussner, Werner Lauterhofen, GC 12,2 15 --- --- --- +16.1 +16.1

T5 --- Fumy, Wilhelm Bad Abbach-Deutenhof, GC 8,0 10 --- --- --- +16.1 +16.1

T5 --- Sauerer, Siegfried Bad Abbach-Deutenhof, GC 7,5 9 --- --- --- +16.1 +16.1

T8 --- Grimm, Heinz Lauterhofen, GC 10,6 13 --- --- --- +17.1 +17.1

T8 --- Weninger, Franz Lauterhofen, GC 8,3 10 --- --- --- +17.1 +17.1

T10 --- Schnell, Udo Bad Griesbach, GR 8,8 10 --- --- --- +18.1 +18.1

T10 --- Rieger, Hans Bad Griesbach, GR 11,8 14 --- --- --- +18.1 +18.1

12 --- Spies, Walter Jura Golf Hilzhofen 13,3 16 --- --- --- +19.1 +19.1

T13 --- Fischer, Peter Jura Golf Hilzhofen 8,4 10 --- --- --- +20.1 +20.1

T13 --- Fisch, Prof. Dr. Norbert M. Lauterhofen, GC 8,1 10 --- --- --- +20.1 +20.1

T13 --- Pollok, Günter Bad Griesbach, GR 9,2 11 --- --- --- +20.1 +20.1

T16 --- Loichinger, Jürgen Jura Golf Hilzhofen 10,2 12 --- --- --- +21.1 +21.1

T16 --- Reichl, Bernhard Bad Abbach-Deutenhof, GC 10,3 12 --- --- --- +21.1 +21.1

T16 --- Irrgang, Manfred Bad Abbach-Deutenhof, GC 9,2 11 --- --- --- +21.1 +21.1

T19 --- Ricken, Peter Jura Golf Hilzhofen 10,3 12 --- --- --- +22.1 +22.1

T19 --- Bauer, Dr. Franz Lauterhofen, GC 14,1 17 --- --- --- +22.1 +22.1

T19 --- Waschin, Wilfried Bad Griesbach, GR 8,4 10 --- --- --- +22.1 +22.1

22 --- Koch, Dr. Ralf Lauterhofen, GC 10,4 12 --- --- --- +27.1 +27.1

23 --- Suppan, Anton Jura Golf Hilzhofen 9,0 11 --- --- --- DNS DNS

Alle | Maximum Score - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges.

1 1 Bäumel, Klaus Jura Golf Hilzhofen 10,9 13 --- --- --- 71 71
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2 --- Sussner, Werner Lauterhofen, GC 12,2 15 --- --- --- 73 73

T3 --- Beck, Benedikt Bad Griesbach, GR 7,8 9 --- --- --- 74 74

T3 --- Strohmaier, Hans Bad Abbach-Deutenhof, GC 8,6 10 --- --- --- 74 74

5 --- Spies, Walter Jura Golf Hilzhofen 13,3 16 --- --- --- 75 75

T6 --- Grimm, Heinz Lauterhofen, GC 10,6 13 --- --- --- 76 76

T6 --- Rieger, Hans Bad Griesbach, GR 11,8 14 --- --- --- 76 76

8 --- Bauer, Dr. Franz Lauterhofen, GC 14,1 17 --- --- --- 77 77

9 --- Fumy, Wilhelm Bad Abbach-Deutenhof, GC 8,0 10 --- --- --- 78 78

T10 --- Weninger, Franz Lauterhofen, GC 8,3 10 --- --- --- 79 79

T10 --- Sauerer, Siegfried Bad Abbach-Deutenhof, GC 7,5 9 --- --- --- 79 79

T12 --- Schnell, Udo Bad Griesbach, GR 8,8 10 --- --- --- 80 80

T12 --- Flug, Dr. Christian Bad Abbach-Deutenhof, GC 5,8 7 --- --- --- 80 80

T14 --- Loichinger, Jürgen Jura Golf Hilzhofen 10,2 12 --- --- --- 81 81

T14 --- Pollok, Günter Bad Griesbach, GR 9,2 11 --- --- --- 81 81

T14 --- Reichl, Bernhard Bad Abbach-Deutenhof, GC 10,3 12 --- --- --- 81 81

T17 --- Fischer, Peter Jura Golf Hilzhofen 8,4 10 --- --- --- 82 82

T17 --- Ricken, Peter Jura Golf Hilzhofen 10,3 12 --- --- --- 82 82

T17 --- Fisch, Prof. Dr. Norbert M. Lauterhofen, GC 8,1 10 --- --- --- 82 82

T17 --- Irrgang, Manfred Bad Abbach-Deutenhof, GC 9,2 11 --- --- --- 82 82

21 --- Waschin, Wilfried Bad Griesbach, GR 8,4 10 --- --- --- 84 84

22 --- Koch, Dr. Ralf Lauterhofen, GC 10,4 12 --- --- --- 87 87

23 --- Suppan, Anton Jura Golf Hilzhofen 9,0 11 --- --- --- DNS DNS

Alle | Maximum Score - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Rd3 Rd4 Ges.

1 1 Beck, Benedikt Bad Griesbach, GR 7,8 9 --- --- --- 83 83

T2 --- Bäumel, Klaus Jura Golf Hilzhofen 10,9 13 --- --- --- 84 84

T2 --- Strohmaier, Hans Bad Abbach-Deutenhof, GC 8,6 10 --- --- --- 84 84

4 --- Flug, Dr. Christian Bad Abbach-Deutenhof, GC 5,8 7 --- --- --- 87 87

T5 --- Sussner, Werner Lauterhofen, GC 12,2 15 --- --- --- 88 88

T5 --- Fumy, Wilhelm Bad Abbach-Deutenhof, GC 8,0 10 --- --- --- 88 88

T5 --- Sauerer, Siegfried Bad Abbach-Deutenhof, GC 7,5 9 --- --- --- 88 88

T8 --- Grimm, Heinz Lauterhofen, GC 10,6 13 --- --- --- 89 89

T8 --- Weninger, Franz Lauterhofen, GC 8,3 10 --- --- --- 89 89

T10 --- Schnell, Udo Bad Griesbach, GR 8,8 10 --- --- --- 90 90

T10 --- Rieger, Hans Bad Griesbach, GR 11,8 14 --- --- --- 90 90

12 --- Spies, Walter Jura Golf Hilzhofen 13,3 16 --- --- --- 91 91
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T13 --- Fischer, Peter Jura Golf Hilzhofen 8,4 10 --- --- --- 92 92

T13 --- Fisch, Prof. Dr. Norbert M. Lauterhofen, GC 8,1 10 --- --- --- 92 92

T13 --- Pollok, Günter Bad Griesbach, GR 9,2 11 --- --- --- 92 92

T16 --- Loichinger, Jürgen Jura Golf Hilzhofen 10,2 12 --- --- --- 93 93

T16 --- Reichl, Bernhard Bad Abbach-Deutenhof, GC 10,3 12 --- --- --- 93 93

T16 --- Irrgang, Manfred Bad Abbach-Deutenhof, GC 9,2 11 --- --- --- 93 93

T19 --- Ricken, Peter Jura Golf Hilzhofen 10,3 12 --- --- --- 94 94

T19 --- Bauer, Dr. Franz Lauterhofen, GC 14,1 17 --- --- --- 94 94

T19 --- Waschin, Wilfried Bad Griesbach, GR 8,4 10 --- --- --- 94 94

22 --- Koch, Dr. Ralf Lauterhofen, GC 10,4 12 --- --- --- 99 99

23 --- Suppan, Anton Jura Golf Hilzhofen 9,0 11 --- --- --- DNS DNS
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